
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

N° homologation : 2019 NP 01

Code ACP :  59-05725

Brevet de 200 Km

Heure de départ : 08:00:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : 0 8:00 9:00

C0-Lambersart 0 0

Lompret D654 4 4

Pérenchies D952 2 6

Prémesques D952/D141 3 9

Ennetières en Weppes D141 3 12

Le Mainil D176/D175/D166 5 17

Sailly sur Lys D166/D77 11 28

Le Doulieu D38/D69 6 34

Merris D69 7 41

La courte croix Rues de st Omer/Borre 4 45

Ste Marie Cappel route d'Oxelaere 13 58

C1-Cassel D933/D11 4 62 9:49 12:08

Arneke D11 7 69

Erkelsbrugge D226 6 75

Bollezeele D226 2 77

Merckreghem D226/D46 3 80

Millam D46 4 84

Pont l'Abbesse chemin de Hallage 3 87

Lynck 3 90

Looberghe 3 93

Grand Millebrugge 8 101

1 102 11:00 14:48

Steene D52 3 105

Le Nieppe D110 3 108

Crochte Meurninck Straate 1 109

Bissezeele rue de Bissezeele 3 112

Esquelbecq D17 4 116

Wormhout D17/D55 2 118

Wylder D55 5 123

West-Cappel D55 2 125
C3-Rexpoëde D961-A 3 128 11:46 16:32
Les Cinq Chemins D167 4 132
Bambecque D167 4 136
Herzeele D17 2 138
Houtkerque Houtkerkestraat 4 142

Steenvoordestraat 2 144

Rattekot      2 146

Abele           D10 5 151
rue de Westoutre 3 154
N135 5 159

Ouderdom Dikkebusweg 4 163

AUDAX CLUB PARISIEN

Nom du parcours : BRM 200 LAMBERSART  " Weppes, Flandre, Heuvelland "

Société organisatrice :  CC LAMBERSART 

Nom du responsable : Hervé Buttin Ligue : FFCT

Adresse du responsable : 31 rue Jean Talmy Lambersart

Lieu de départ : Salle Marcelle Honvault, rue Marcel De Rycke - Lambersart

pont à G : D110/D3

pont à D : chemin de Hallage

pont à G : vers Ambouts-Cappel

C2- Le cadre Noir D52 vers Steene

Watou          (Belgique)
R à G :Korte Wildeweg                            
  R à G : Groenedreef/Vuileseulestraat    
   R à D Trappistenweg                       
Abeelseweg N333

Boeschèpe  (France)
Westoutre   (Belgique)

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 



Hallebast Vierstraat 4 167
Wijtschate Hollebekestraat 5 172
Hollebeke Klijtgatstraat 4 176
Warneton D18/route Deûlémont 7 183

chemin du Petit Bonheur 3 186
Quesnoy sur Deûle rue de Verlinghem 5 191
Verlinghem chemin Vert/Noir/D257 puis D751 4 195
Lambersart 4,8 199,8 13:53 21:19

Cassel – C1 Grand Millebrugge – C2 Rexpoede – C3
multiples possibilités Café Tabac Loto Presse Bar, Tabac, Loto Presse

" Le Cadre Noir " " Le Longchamp "
sur la Grand Place 17, rue du Nord 2, rue du Général Anthoine

Deûlémont  (France)

R à G D957, R à D rue Marcel de Rycke

Lieux de pointage  3 contrôles intermédiaires

(commerces et services, … )

TEL : 03 28 27 0 50 TEL : 03 28 62 62 26

En cas de besoin   06 32 43 20 29  
Soyez prudent ! Bonne route à tous.
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